COMUNE DI MONTALLEGRO
Prov. di Agrigento

W.M.MMQW. R

ORDINANZA SINDACALE N° 2{ DFEL A706/2019
Gggetto:  Repolamentazione circolazione  veicolare in  occasione  della
manifestazione “»:}‘m?'tiv;ev, WP 'ﬁ’“mi‘m ﬁ"*a‘»dﬁ%ﬁm Citta i Montallegro, Memorial |
(Giovanga De Rosst, corsa sustrada del 274002019, |

1L SINDACO

YISTA la richiesta presentata dal  &ig, “%-”ﬂw’mw "’*émﬂ;i:», nate a Agngento,
28/09/1966, residenté a Ribera in Via Livatino, n° 2, in qualitd di Vice Presidente
dell'ASD Pol. Athlon Ribera, a norma dell'articolo 9 del D, Legs 30/Aprile 1992, n

285 N.C.S., acquisita al pm B n® 5272 del 18/08/2019, intesa ad ottenere la
chiusura al traftico delle vie: Vile dem Vittoria, Via £ Ferraro, Via Calvario
parte bassa, Via Liberts a scendere lafo 8X, Cso V. Emanuele e della playzetia
bevaio, piazza ¢ strade 'ni‘ere*s'ﬁ;z-m-‘ allo svolgimento delle gara podisiica “Cittd di
Montallegro ~ VIIE® Memorial Giovanna De Rossi™, per la mattinata del 27 Ottobre

2019, dalle ore 8.00 fino alle ore 12.00 e comunque 'fmﬂ al cessato bisogno:
RICONOSCIUTA la necessita di regolamentare la sosta ¢ la circolazione veicolare
nel V.le della Vittoria, Via F.IIi Ferearo, Via Calvario parte bassa, Via Libertd a
scendere lato 5X, Cso V. Emanuele ¢ della plazzetta Bevaio, plazza o strade
interessate allo svolgimente della manifestazione,
BENTITO U Comando della Polizia Locale;
VISTO Mart. 9 del Codice della Strada;
VINTOFN art.7 del Codice delia Strada;
VISTO Part. 13 della L.R.n. 7/92 & s
VISTO Vart. 69 dellPOREE. LL.

ORDINA

id chiusura al traffico veicolare e vieta la sosta: delle vie V.le della Vittoria, Via

V.l Ferraro, Via Calvario parte bassa, Via Liberth » scendere lato 8X, C.so V.
Emannele e Plavzs Bevaio, strade ¢ plazza interessate alio svoigimento doila gara
podistica “Citd di Montallegro ~ ViII® Memorial Giovanna De Rosst® per la
matiinata del 27 Ottobre 2019, dalle ore 8.00 fino alle ore 12,00 ¢ comungue fino al
cessato bisogno,

B fatto obblige a tutth gl avtomobilisti di rispettare Ia presente Ordinanza
Sindacale, con Vavvertenza che in caso di trasgressions verranno commvingte le
sanzione previste per legpe.

Gl Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di fare rapettare in disposizion del
presente provvedimento,
Avverso la presente ordinanza chiunque vi abbis interesse pud proporre ricorso

L

entro 60 giomi al T AR, Bictlige

I Bindaco
(Geom| Caterina Sealia




51 esprime parere favorevole in ordine afla regoiarith teeniea della presente ordinansm, al sensi o per
ght effetti di el all’art 49 del testo unico delle tegpi sull ordinamento degli Eng Loeali, approvato
eoni decreto legisiativo n.267/2000, e delPArt!, comma I, lettera 3, dells leppe vegionaje n.
AB/1991, come integrato dall’ Art. 12 della legge reglonale n.30/2000, nonché alla regolantd ed alla
correttezza deil’azions amministeativa, al sensi dell’ Art, 147 bis del citato Lesto unico,

Addl, 17 Ottobre 2019
I (j.“frmm{ Commissario Capo e
I:'J'iilifq;‘ﬁ.l:-ih.% hmpis )

H e

1120 del Seitore 17
Bhotisa Ei’ragiiﬁgpa{ Arma Rita

N J
e, A

I sottoseritto Segretario Comunale, vist hi ath d'ufficio e su conforme atestazions del messo
comunale,
ATTERETA

Che it presente provvedimento ¢ pubblicato per quindicl giomi consecutivi dalla datg odiszrna

all’ Albo Pretorio onling, istituito ai sensi ¢ per gl effetti 3 cul alPArt. 32 delin tegse 18 Glugno
2009, n.69 sul sito istituzionale del Comune, e viene pubblicato per estratto, altresi, 21 sens

dell’ Art. 18 delia LR, 0.22/2008, come in tegralmente sostituito dall’ Art.6 della L.R.n 112015,

iy

Diatta residenza Municipale, i

Laddetto alla pubblicazione all” Albo online

H Begretario Comunale
4

Hastremi delis pubblicazione

B ala,

{ron,

Sezioni At per estratio

hata

D B.Gars podistien VITY memorial Clovanna De Rossi. anne 2019,

Pag 2 di2

e g



